

Furnizor\*

SC AXEL &amp; CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA

AXELCO74321

Cumparator

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an J23/908/2003

CIF: RO5222415

Sediul: BRANESTI, INFRATIRII 2 bl., ap.

Data : 15.10.2019

Nr.aviz insotire a marfii

37378

Data livrării / prestării

Nr.registrul comertului: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI  
SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
2	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	PROFIL CD 60/4 0.5MM	BUC	40	8.82	352.80	19	67.03
2	PROFIL UW 30 /4 0.5MM	BUC	30	7.14	214.20	19	40.70
3	NIDA GIPS CARTON HYDRO	BUC	40	24.79	991.60	19	188.40

PL: CANTINA MIHAI BRAVU

4485 / 16.10.2019

PLATA LA ZI.FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN

	Valoare	TVA
Total (RON)	1,558.60	296.13
din care accize	0.00	

Semnatura  
de primireTotal de plata:  
**1,854.73 RON**